
ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

BURMISTRZA ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia konsultacji projektu uchwały z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 oraz § 5 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 27 

września 2021 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów 

aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 4835) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Zarządza się konsultacje z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego, o których stanowi art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) projektu uchwały 

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2025. 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie elektronicznej i pisemnej na formularzu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz w formie pisemnej należy przekazać do Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Kujawskim. 

3. Formularz w formie elektronicznej należy przesłać na adres e-mail: 

konsultacje@aleksandrowkujawski.pl 

 

§ 3.  Konsultacje rozpoczynają się w dniu 31 października 2024 roku i trwają do dnia 14 listopada 

2024 roku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz  

 

/-/ Arkadiusz Gralak 

 


